
 
Zarządzenie Nr 495/2023 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 2 stycznia 2023 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Gołuchów na rok 2023 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634), zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Gołuchów na rok 2023, w brzmieniu załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku.  
 
 

Wójt 
/-/ Marek Zdunek 

 


